Senioren-Park

carpe diem

Veranstaltungsplan

Senioren-Park carpe diem Meissen
Tagespflege Lutherplatz 1
Giiltig ab: 01.07.2024

Wann Uhrzeit Was Wo  Zusatzinfos
taglich 09:30 érl)grcthg]elf/v?gﬁ?stcltlc::;n Ballen, wechselnd
taglich 14.30 Nachmittagsangebot wechselnd
Mo, 01.07. = 10:30 Korb flechten
10:30 Kegeln
WIR MACHEN
Di, 02.07. 10:30 Laubsdgearbeiten KARTOFFELSALAT
UND WIENER
10:30 TS: Ab in den Urlaub
Mi, 03.07. = 10:30 Vertellekes
10:30 Kreativangebot
Do, 04.07. = 10:30 Besuch der Klosterruine Heilig Kreuz AUSFLUG
10:30 Gesellschaftsspiele
Fr, 05.07. 10:30 Korb flechten
10:30 TS: unsere heimische Flora
Mo, 08.07. @ 10:30 Name-Stadt-Land
10:30 Spaziergang an die Elbe AUSFLUG
Di, 09.07. 10:30 Besuch der Klosterruine Heilig Kreuz AUSFLUG

10:30 TS: Bau auf, bau auf
Mi, 10.07. 10:30 Querbeet

10:30 Bingo



Wann

Do, 11.07.

Fr, 12.07.

Mo, 15.07.

Di, 16.07.

Mi, 17.07.

Do, 18.07.

Fr, 19.07.

Mo, 22.07.

Di, 23.07.

Mi, 24.07.

Do, 25.07.

Fr, 26.07.

Mo, 29.07.

Di, 30.07.

Uhrzeit
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30

10:30

Was

Seife herstellen

Spaziergang

TS: Sommer, Sonne, Sonnenschein
Brettspiele

Gesellschaftsspiele

Kreativangebot

TS: Alles rund um die die Welt der Kriuter

Bingo

musikalische Runde

Spaziergang durch Colin

Besuch des Oschatzparks

Kegeln

Name-Stadt-Land

TS: Erntezeit

Korb flechten

Name-Stadt-Land

Besuch des Oschatzparks

aus einem Bild wird eine Geschichte
TS: die Welt der Briefmarken
Bingo

Seidenmalerei

Denksport am TV

Kreativangebot

Vertellekes

Mosaikuntersetzer herstellen

TS: Film und Fersehn und der DDR
Bingo

Kreativangebot

Wo Zusatzinfos

AUSFLUG

AUSFLUG
AUSFLUG

AUSFLUG

FUSSPFLEGE



Wann Uhrzeit Was Wo  Zusatzinfos
Mi, 31.07. = 10:30 Besuch des SchloBparks Diesbar

10:30 Brettspiele

*Anderungen und Abweichungen vorbehalten



